ADMINISTRACION NACIONAL

COMPOSICION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(en pesos)

CAPITULO |

Planilla N216

FINANCIAMIENTO

UBIC. GEOGRAFICA

FUENTES INTERNAS

FUENTES EXTERNAS

TOTAL

TESORO
NACIONAL

RECURSOS
PROPIOS

REC. C/AFEC.
ESPECIFICA

TRANSF.
INTERNAS

CREDITO
INTERNO

SUBTOTAL

TRANSF.
EXTERNAS

CREDITO
EXTERNO

SUBTOTAL

GENERAL

Ciudad Auténoma de Buenos Aires
Provincia de Buenos Aires
Provincia de Catamarca
Provincia de Cérdoba

Provincia de Corrientes
Provincia del Chaco

Provincia del Chubut

Provincia de Entre Rios
Provincia de Formosa

Provincia de Jujuy

Provincia de La Pampa
Provincia de La Rioja

Provincia de Mendoza

Provincia de Misiones

Provincia del Neuquén
Provincia de Rio Negro
Provincia de Salta

Provincia de San Juan

Provincia de San Luis

Provincia de Santa Cruz
Provincia de Santa Fe

Provincia de Santiago del Estero
Provincia de Tucuman

Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del
Atlantico Sur

Interprovincial

Nacional

Binacional

No Clasificado

TOTAL

1.600.461.193.176
844.996.334.303
27.108.219.171
149.637.193.719
50.308.823.246
61.382.397.461
38.092.465.058
54.051.522.457
38.737.000.047
38.706.657.661
21.932.710.979
42.254.358.754
81.441.662.446
55.018.991.374
40.114.985.400
40.784.207.616
62.151.620.600
43.615.622.262
27.024.652.052
42.704.032.575
116.635.757.831
42.666.183.202
79.024.594.946
11.789.500.419

176.400.926.521
388.263.948.287
9.343.121.000
82.547.415.477
4.267.196.098.040

654.786.384.419
1.585.182.067.750
33.665.954.963
308.443.031.863
74.260.358.200
74.029.414.723
59.390.846.882
97.152.462.646
33.757.798.890
57.634.111.720
39.466.243.078
29.991.121.142
189.037.849.377
77.610.860.520
50.757.283.075
95.209.063.979
105.456.561.609
69.977.921.362
38.359.880.731
24.199.361.840
304.996.214.835
74.390.805.761
144.451.639.052
14.657.846.565

27.148.736.974
56.199.061.020

0

688.510.597
4.320.901.393.573

179.947.708.004
26.364.144.957
2.876.003
5.914.832.574
1.463.842.527
2.672.007.595
3.570.868.278
1.933.385.341
8.563.191
29.895.343
651.475.361
426.793.763
4.475.951.215
1.472.119.998
30.814.061
3.219.344.842
2.270.825.231
953.257.590
300.000
73.275.463
5.321.454.995
6.314.113
2.498.322.954
124.552.658

1.448.552.000
47.302.492.213
0
17.353.830.818
309.537.801.088

81.357.513.006
200.209.546.215
5.222.375.020
30.067.243.112
19.315.789.147
26.882.669.721
5.101.962.127
14.747.022.825
14.265.237.473
7.296.888.500
4.656.042.752
5.131.091.858
15.481.016.050
23.954.182.317
5.897.183.194
7.601.780.791
16.673.258.139
8.298.992.977
6.109.741.973
2.256.095.919
19.023.450.627
23.386.975.671
20.460.041.622
1.281.402.681

2.019.399.200
10.848.758.291
0

0
577.545.661.208

267.054.892.093
296.880.726.359
10.358.131.226
83.705.912.498
15.655.252.548
13.682.607.341
21.122.716.081
25.761.962.982
5.696.079.758
15.794.189.801
11.713.580.187
9.855.707.608
56.419.654.910
15.888.934.778
18.453.387.124
31.444.289.482
28.441.298.606
20.199.813.317
11.868.783.763
9.677.140.601
88.193.794.355
18.580.845.915
37.533.365.486
5.899.520.655

288.348.846.382
1.626.560.695.689
0

0
3.034.792.129.545

2.783.607.690.698
2.953.632.819.584
76.357.556.383
577.768.213.766
161.004.065.668
178.649.096.841
127.278.858.426
193.646.356.251
92.464.679.359
119.461.743.025
78.420.052.357
87.659.073.125
346.856.133.998
173.945.088.987
115.253.652.854
178.258.686.710
214.993.564.185
143.045.607.508
83.363.358.519
78.909.906.398
534.170.672.643
159.031.124.662
283.967.964.060
33.752.822.978

495.366.461.077
2.129.174.955.500
9.343.121.000
100.589.756.892
12.509.973.083.454

772.101.812
132.389.315
0

0

0

0
91.395.093
36.877.903
82.182.908
0

0

0
57.459.199
0
97.250.799
0
92.499.405

o O O O O

89.948.795
158.435.074

60.177.991
191.025.522
0

0
1.861.743.816

88.609.497.383
62.675.519.414
4.901.820.449
10.683.220.885
8.764.492.644
9.724.748.185
1.986.814.743
5.827.820.227
3.183.487.637
9.388.910.497
2.433.489.598
2.305.203.296
8.914.878.736
5.246.562.815
3.431.726.018
3.380.386.942
17.239.319.726
2.674.908.393
1.145.307.177
23.238.749.433
14.044.948.320
6.876.703.395
7.793.673.481
4.081.209.709

78.919.268.181
22.509.847.028
103.725.100
414.599.364.629
824.685.604.041

89.381.599.195
62.807.908.729
4.901.820.449
10.683.220.885
8.764.492.644
9.724.748.185
2.078.209.836
5.864.698.130
3.265.670.545
9.388.910.497
2.433.489.598
2.305.203.296
8.972.337.935
5.246.562.815
3.528.976.817
3.380.386.942
17.331.819.131
2.674.908.393
1.145.307.177
23.238.749.433
14.044.948.320
6.876.703.395
7.883.622.276
4.239.644.783

78.979.446.172
22.700.872.550
103.725.100
414.599.364.629
826.547.347.857

2.872.989.289.893
3.016.440.728.313
81.259.376.832
588.451.434.651
169.768.558.312
188.373.845.026
129.357.068.262
199.511.054.381
95.730.349.904
128.850.653.522
80.853.541.955
89.964.276.421
355.828.471.933
179.191.651.802
118.782.629.671
181.639.073.652
232.325.383.316
145.720.515.901
84.508.665.696
102.148.655.831
548.215.620.963
165.907.828.057
291.851.586.336
37.992.467.761

574.345.907.249
2.151.875.828.050
9.446.846.100
515.189.121.521
13.336.520.431.311




